
 

 

Hledáme  
vedoucího/vedoucí útvaru linkové dopravy 
 
 

 

Společnost  
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici: 

Technolog - vedoucí útvaru linkové dopravy. 

Co budete dělat? 

 Řídit – koordinovat - usměrňovat – kontrolovat – 
motivovat útvar technologie dopravy se zaměřením 
na linkovou dopravu. 

 Rozšiřovat integraci veřejné dopravy ve Zlínském kraji 
a odpovídat za optimalizaci i běžný provoz útvaru       
a spolupráci s ostatními útvary společnosti. 

 Formulovat konkrétní kroky vedoucí k naplnění vize 
kvalitní, spolehlivé, dobře provázané a přívětivé 
veřejné dopravy a podílet se na jejich realizaci. 

 Účastnit se prezentací, tiskových konferencí                
a strategických jednání o dopravní obslužnosti. 

 Komunikovat se smluvními dopravci, obcemi, 
krajskými úřady, koordinátory dopravy ostatních krajů 
a dalšími institucemi. 

 Dohlížet na funkčnost i logiku systému IDZK jako 
celku. Vést příslušné evidence a plnit zadané úkoly. 

 Zadávat konkrétní úkoly zpracovatelům 
autobusových jízdních řádů (podřízeným 
technologům). 

 Spolupracovat na zapojování systémů MHD v kraji do 
Integrované dopravy Zlínského kraje. 

 Podporovat propagaci veřejné dopravy 
prostřednictvím příslušného útvaru společnosti. 

Co nabízíme?  

 Motivaci - výsledky vaší práce se promítají do kvality 
života v kraji a jeho konkurenceschopnosti. 

 Široké uplatnění a seberealizaci v oboru, který má co 
nabídnout a který se neustále vyvíjí.  

 Férový a profesionální přístup. 

 Možnost částečně pracovat z domova. 

 Zázemí stabilní společnosti založené a vlastněné 
Zlínským krajem. 

 Odpovídající platové ohodnocení s přihlédnutím 
k praxi i odbornosti – od 45 tis. Kč měsíčně. 

 Přiznání osobního příplatku po zapracování. 

 Výkonnostní a cílové odměny, 

 
1 Výpis z trestního rejstříku lze předložit dodatečně, před uzavřením 
pracovní smlouvy, ne starší 3 měsíců. 

 

 

 25 dní dovolené v roce. 

 5 dní sick days. 

 Příspěvky na penzijní připojištění, kulturu, sport a další 
z fondu FKSP, příspěvky na stravování.  

 Interní i externí vzdělávání. 

Co očekáváme?  

 Schopnost řídit podřízený kolektiv, znalosti v oboru 
veřejné dopravy. 

 Aktivní přístup k práci, samostatnost i týmovou práci. 

 Spolehlivost, zodpovědnost, komunikativnost, 
časovou flexibilitu. 

 Dobré odborné znalosti ve sféře veřejné dopravy 
výhodou. 

 Znalost anglického nebo německého jazyka na 
komunikační úrovni výhodou. 

 Smysl pro detail a pečlivost. 

 Orientaci v normách a regulacích veřejné linkové 
dopravy. 

 Práci se základním kancelářským software (Excel, 
Word, PowerPoint) na dobré úrovni. 

 Zkušenosti ze studia nebo práce v zahraničí, 
popřípadě zkušenosti z práce u velkých zahraničních 
společností výhodou. 

Další informace 

 Termín nástupu: dohodou 
 Pracovní poměr:  doba neurčitá 

 Místo výkonu práce:  Zlín 

Odpovíme všem kandidátům 
 

Životopisy s motivačním dopisem a s výpisem z trestního 
rejstříku1 zasílejte do 15. 4. 2024 na adresu: 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o. 
Ivo Gajdošík 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 

nebo e-mailem na: gajdosik@koved.cz  

Ve Zlíně dne 25. 3. 2024 
Ing. Martin Štětkář, jednatel / www.idzk.cz 

mailto:gajdosik@koved.cz

	Společnost
	Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.
	vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici:
	Technolog - vedoucí útvaru linkové dopravy.
	Co budete dělat?
	Co nabízíme?
	Co očekáváme?
	Další informace

